4 Cur hominū male rubeant, quorum pulmo inflammatione laborat: Quoniam sanguis cum in pulmone ebulliat, uaporē sibi similem emitit: quod enim oritur, similitudinem suæ originis præferat esse necesse perpetuum est. Hic igitur uapor, cum